第１０回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２４年１２月３日(月) 午前８時５８分から午後９時２９分まで

場 所 安城市役所本庁舎２階 第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  石川委員長

２ 議事

議案第３７号 永久選挙人名簿の選挙時登録について

議案第３８号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第３９号 各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者の数

について

委員長：以上３議案を一括して事務局に説明要求

今 回 新 規 登 録 者 数  男    61人  女    48人  計    109人

今 回 随 時 抹 消 者 数  男    35人  女    16人  計    51人

１２月３日現在登録者数  男71,127人  女67,929人  計139,056人

前回登録日(１２月２日)比  58人増

直接請求に必要な署名数  50分の１：2,781人  ６分の１：23,168人

３分の１：46,337人

全委員承認

４ 今後の予定

（１）投票事務従事者説明会

   平成２４年１２月３日（月）午後３時３０分 市役所大会議室 委員長

（２）明るい選挙推進愛知県大会

   平成２４年１２月５日（水）午後１時３０分～午後３時 ウィルあいち

    選挙管理委員及び明るい選挙推進安城市協議会正副会長

（３）街頭啓発活動

   平成２４年１２月１３日（木）午後４時３０分予定

（４）衆議院議員総選挙 選挙期日

平成２４年１２月１６日（日）

投票所巡視 午前９時～午後０時 ※午前８時３０分 市役所集合

    開 票   午後９時１５分～午前２時３０分予定

          ※午後８時 安城市体育館集合